Kans. Iisadmen Visonw hidhdot 2017

TULOKSET
© Iisadmen Visaw

Kdpailunw

savjat: N14; M12; N12; M10; N10; N45; M50; M55; M60; NYL; N20;
Ni18; Mi6

; N16; M14; MYL; M40; M20; M18

N14 Naiset 14 vuotta 3.4 kv

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Inka H&m&l&inen Kontiolahden Urheilijat 9.54,1
2. Siiri Luostarinen Liperin Hiihtoseura 10.15,3 0.21,2
3. Noora Makardinen Iisalmen Visa 10.25,2 0.31,1
4. Silva Kemppi Espoon Hiihtoseura 10.33,9 0.39,8
5. Rosa Niittyviita Kouvolan Hiihtoseura 10.59,0 1.04,9
6. Alina Tikka Joensuun Katja 11.07,2 1.13,1
7. Venla Koivula Seindjoen Hiihtoseura 11.17,2 1.23,1
8. Katriina Vuollet Oulun Hiihtoseura 11.26,7 1.32,0
9. Sanni Korhonen Rautalammin Urheilijat 12.14,4 2.20,3
10. Oona Katainen Siilinjdrven Hiihtoseura 12.28,5 2.34,4

Keskeyttaneet 1
- 3. 40342495 Jaira Pennanen Siilinjarven Hiihtoseura

Sowjalumettelo-

M12 Miehet 12 vuottw 3.4 kv

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Topias Vuorela Ylistaron Kilpa-Veljet 10.02,5
2. Konsta Juutinen Paltamon Urheilijat 10.20,2 0.17,7
3. Anton Kemppi Espoon Hiihtoseura 10.54,0 0.51,5
4. Tuukka Ovaskainen Sonkajarven Pahka 11.21,4 1.18,9
5. Pekka Tanskanen Iisalmen Visa 11.45,9 1.43,4
6. Eelis Jaroma Siilinjarven Hiihtoseura 12.00,4 1.57,9
7. Miika Huttunen Sonkajarven Pahka 12.28,3 2.25,8
8. Elias Angeria Iisalmen Visa 12.31,8 2.29,3
9. Otto Konttinen Leppavirran Viri 13.09,8 3.07,3

Sowjoluettelo

N12 Naiset 12 vuotto 3.4 kmv

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero

1. Emmi Nieminen Espoon Hiihtoseura 11.18,1
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Ranja Pennanen
Alisa Karna

Lotta Rauhanen
Elsi Katainen

Samaluettelo

U‘Iubu)[\)

Siilinjarven Hiihtoseura
Sonkajarven Pahka
Puijon Hiihtoseura
Siilinjarven Hiihtoseura

M10 Miehet 10 vuotta 1.7 kv

Sija Nimi

Joel Maki

Iiro Saisa
Juha Komu
Karri Korhonen

S MIW@ZO‘

.mwwl—'

Seura

Kiuruveden Urheilijat
Iisalmen Visa
Iisalmen Visa

Kainuun Hiihtoseura

N10 Naiset 10 vuotta 1.7 kv

Sija Nimi

Venja Pennanen
Satu Komu

Netta Rauhanen
Noora Hukka

Maria Emilia Tasa
Sanni Katainen
Siiri Martiskainen
Saana Martiskainen
Jonna Karna

10. Sanni Koivula

11. Annika Heikkinen
12. Taru Ovaskainen

Sawjoluettelo

O 1oy U WDN

e

Seura

Siilinjdrven Hiihtoseura
Iisalmen Visa

Puijon Hiihtoseura
Joensuun Kataja
Vehkalahden Veikot
Siilinjdrven Hiihtoseura
Joensuun Kataja

Joensuun Kataja
Sonkajarven Pahka
Laihian Luja

Kainuun Hiihtoseura
Sonkajarven Pahka

N45 Naiset 45 vuotta 5.1 kv

Sija Nimi

1. Kaija Korhonen
2. Sirpa Padkkdonen
3. Teija Eskelinen

Sawjoluettelo

Seura

Sotkamon Jymy
Sotkamon Jymy
Kainuun Hiihtoseura

M50 Miehet 50 vuotta 5.1 kv

Sija Nimi

Jukka Puustinen
Timo Makkonen
Matti Roininen
Ismo Parkkonen

DSw N

Keskeyttaneet 1
- 58. 27498080

Seppo Laukkanen

Seura

Kainuun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Valtimon Vasama

Virtain Urheilijat

11
11
12

.25,1
.48,5
22,1
12.

34,1

Loppuaika

oy U1 U1 U

.18,3
.22,8
.59,2
.00,0

Loppuaika

~N J O OOy oY oY oY O U U1

.42,0
.54,2
.02,2
.36,1
.42,5
43,7
.46,2
.52,5
.52,8
.59,5
12,7
.34,4

Loppuaika

15.
16.
.21,8

19

11,4
10,2

Loppuaika

12

Iisalmen Visa

.45,4
13.
13.
13.

00,7
32,6
33,5

PP OO
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.07,0
.30,4
.04,0
.16,0

Ero

Ero

12,2
.20,2
.54,1
.00,5
.01,7
.04,2
.10,5
.10,8
.17,5
.30,7
.52,4

Ero

Ero
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Sowjoluettelo

M55 Miehet 55 vuotta 5.1 kv

Sija Nimi

Ari Svanberg
Antti Poyhonen
Ilpo ROnkko
Kari Honkanen
. Jari Svanberg

Sowjoluettelo-

4
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Seura

Lapinlahden Veto
Maaningan Mahti
Vieremdn Koitto
Kuopion Hiihtajat
Lapinlahden Veto

M60 Miehet 60 vuottw 5.1 kmwv

Sija Nimi

1. Eero Mykkéanen
2. Martti Tenhunen

Sowjaluettelo-

NYL Naiset 5 kv
Sija Nimi

Marjaana Pitkénen
Leena Nurmi

Pdivi Roivainen
Johanna Ukkola
Petra Torvinen

Oona Kettunen
Senni Vuolle
Mari Heiskanen
10. Salla Riikonen
11. Reetta Hyvarinen
12. Heidi Pennanen

Sowjaluettelo-
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Aira-Maarit Mantsinen

Seura

Lapinlahden Veto
Kiuruveden Urheilijat

Seura

Oulun Hiihtoseura
Lempaalan Kisa
Siilinjarven Hiihtoseura
Siilinjarven Hiihtoseura
Liperin Hiihtoseura
Valkeakosken Haka
Vehkalahden Veikot
Seindjoen Hiihtoseura
Sonkajarven Pahka
Leppavirran Viri
Riistaveden Urheilijat
Kiuruveden Urheilijat

N20 Naiset 20 vuotta 5 kv

Sija Nimi

Eveliina Piippo
Anita Korva
Josefiina B&Ok
Elina Ham&l&dinen
Elina L&aspa

Tiia Olkkonen
Sonja Katajamaki
Jonna Pakola
Reetta Silvasti
Iiris Moisio
Jenni Kortelainen
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e

Seura

Vuokatti Ski Team Kainuu
Kainuun Hiihtoseura
Karihaaran Visa
Kymin Koskenpojat
Kuusamon Er&-Veikot
Haapajédrven Kiilat
IK Falken

Kosken Kaiku

Puijon Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Leppavirran Viri

Loppuaika

12.
13.

14
14
15

49,9
47,4

12,6
.25,4
.10,1

Loppuaika

15.
15.

08,0
22,3

Loppuaika

13.
13.
13.
13.
13.
.06,5
.23,4
15.

14
14

15

14,5
40,6
42,9
46,5
49,8

14,0

.36,0
15.
16.
18.

45,7
37,7
09,8

Loppuaika

12.
13.
13.

14

14
14

46,4
13,9
42,4

.10,0
14.
14.
14.

13,4
14,1
47,17

.58,2
.58,9
15.
15.

17,3
18,6

N - = O
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Ero

.57,5
22,77
.35,5
.20,2

Ero

14,3

Ero

.26,1
.28,4
.32,0
.35,3
.52,0
.08,9
.59,5
.21,5
.31,2
.23,2
.55,3

Ero

.27,5
.56,0
.23,6
.27,0
.27,7
.01,3
.11,8
.12,5
.30,9
.32,2
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12. Riina Perkiod

13. Elisa Parkkinen
14. Tiia Kauppinen
15. Ella Hyvarinen
16. Johanna Laakkonen
17. Bettina Wikstrom
18. Veera Mensonen
19. Laura Holopainen
20. Maarit Heiskanen

Sowjoluettelo-

Vantaan Hiihtoseura
Pyhajarven Pohti

Juvan Urheilijat
Nastolan Naseva

Puijon Hiihtoseura
Pernidn Urheilijat
Maaningan Mahti
Siilinjarven Hiihtoseura
Sonkajarven Pahka

N18 Naiset 18 vuotta 5 kv

Sija Nimi

Vilma Ryytty
Sara Niittyviita
Roosa Riikola
Lotta Kurttila

Suvi Leinonen

Nina Vanska

Jemina Book

Aliina Vuorela

10. Venla Rantala

11. Julia Laitinen

12. Aada Fohr

13. Saana Vuolle

14. Hannele Rautiainen
15. Aino Loikkanen

16. Pinja Gardstrdm
17. Iida-Sofia Korhonen
18. Saara Porthan

19. Riina Niskanen

Sowjaluettelo-
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e

Anni-Maija Laurikainen

Seura

Iisalmen Visa

Kouvolan Hiihtoseura
Ylikiimingin Nuijamiehet
Liperin Hiihtoseura
Karihaaran Visa

Paltamon Urheilijat
Rantasalmen Urheilijat
Karihaaran Visa
Ylistaron Kilpa-Veljet
Vehkalahden Veikot
Iisalmen Visa

Nilsidn Nujakka
Seindjoen Hiihtoseura
Siilinjarven Hiihtoseura
Leppavirran Viri
Mikkelin Hiiht&jat
Rautalammin Urheilijat
Siilinjarven Hiihtoseura
Nilsian Nujakka

M16 Miehet 16 vuotta 5 kv

Sija Nimi

Henri Heikkinen
Topias Kemppi
Eemil Juntunen
Elias Makinen
Erno Ruuskanen
Lasse Komu
Santeri Kirjavainen
Benjamin Tasa
Tomi Lyytikainen
10. Pietari Porthan
11. Elias Hannula
12. Mikko Huttunen
13. Jesse Kettunen

Sowjoduettelo

O J o U W N

O

Seura

Puijon Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Iisalmen Visa
Kankaantaan Kisa
Siilinjarven Hiihtoseura
Iisalmen Visa

Puijon Hiihtoseura
Vehkalahden Veikot
Siilinjarven Hiihtoseura
Siilinjarven Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Sonkajarven Pahka
Iisalmen Visa

15

16

.21,9
15.
15.
15.
16.

38,8
41,5
56,1
06,5

.28,1
l6.
l6.
17.

37,4
57,7
17,4

Loppuaika

14

14
14

15

16

17
17
17
17
17

.07,8
14.
14.

17,2
38,4

.41,8
.42,1
14.
14.

49,8
50,5

.13,6
15.
16.
16.

44,3
05,4
12,9

.15,6
16.
16.

39,8
44,6

.00,2
.01,5
.23,1
.24,5
.41,9

Loppuaika

13.
.21,5
22,2
13.
13.
.53,9
.05,5
.17,8
.05,3
15.
.29,3
.53,3
17.

13
13

13
14
14
15

16
16

14,7

41,8

48,1

18,0

54,3
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.35,5
.52,4
.55,1
.09,7
.20,1
.41,7
.51,0
.11,3
.31,0

Ero

.09,4
.30,6
.34,0
.34,3
.42,0
42,7
.05,8
.36,5
.57,6
.05,1
.07,8
.32,0
.36,8
.52,4
.53,7
.15,3
.16,7
.34,1

Ero

.06,8
.07,5
.27,1
.33,4
.39,2
.50, 8
.03,1
.50,6
.03,3
.14,6
.38,6
.39,6
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N16 Naiset 16 vuotta 5 kv

Sija Nimi

O(X)(D\]O\U‘\»bbd[\)}—‘

Venla Jarvela
Helmiina Lantta
Anni Fohr

Frida Achrén
Iida-Liisa Kuokka
Veera Saisa
Janina Teittinen
Tiina Niskanen
Sofia Niskanen
Nina Karna

Samaluettelo

Seura

Paltamon Urheilijat

Savonlinnan Hiihtoseura

Nilsian Nujakka
Oravais IF
Iisalmen Visa
Iisalmen Visa
Leppadvirran Viri
Nilsian Nujakka
Sonkajarven Pahka
Sonkajarven Pahka

M14 Miehet 14 vuotta 5 kv

Sija Nimi

».bu.)[\)l—‘

Arttu Heikkinen
Aleksi Huttunen
Teemu Ovaskainen
Petrus Tasa

S amwluettelo

MYL Miehet 10 kmv

Sija Nimi

e

10.
11.
12.
13.
14.
15.
le6.

O J o U WDN

Perttu Hyvarinen
Joni Maki

Juuso Haarala
Markus Vuorela
Tino Tiilikainen
Verneri Suhonen
Joonas Huttunen
Joel Sariola
Petri Torvinen
Tuomas Saily
Jaakko Urpalainen
Juuso Heiskanen
Antti Raatikainen
Raul Korolainen
Ville Soininen
Joonas Makinen

Sowjoluettelo

Seura

Puijon Hiihtoseura
Iisalmen Visa
Sonkajarven Pahka
Vehkalahden Veikot

Seura

Riistaveden Urheilijat

Pyh&jarven Pohti
IF Minken
Jamin Janne

Vuokatti Ski Team Kainuu
Hollolan Urheilijat -46

Viereman Koitto
Oulun Hiihtoseura
Liperin Hiihtoseura
Iisalmen Visa
Lapinlahden Veto
Puijon Hiihtoseura
Iisalmen Visa
Iisalmen Visa
Iisalmen Visa
Sonkajarven Pahka

M40 Miehet 40 vuottw 10 kmv

Sija Nimi

1.
2.
3.

Petri Koivisto
Mika Hakkinen
Petri Pievil&dinen

Seura

Kuhmo-Ski
Kangasalan Kisa
Ristij&rven Pyry

Loppuaika

15.
22,77
15.
.42,5
15.
16.
16.
l6.
l6.
l6.

15

15

09,6
40,8

53,3
11,9
33,9
39,5
39,5
56,0

Loppuaika

13.
15.
15.
16.

09,3
07,2
33,2
04,2

Loppuaika

23.
.27,3
23.
23.
.59,9
24.
25.
.39,5
25.
26.
26.
26.
26.
27.
27.
.28,2

23

23

25

28

14,5

33,5
59,5

08,9
14,4

54,9
38,0
53,7
56,7
59,7
31,2
32,4

Loppuaika

26.
27.

28

51,1
41,6

.20,5
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Ero

.13,1
.31,2
.32,9
.43,7
.02,3
.24,3
.29,9
.29,9
.46,4

Ero

Ero

.12,8
.19,0
.45,0
.45,4
.54,4
.59,9
.25,0
.40,4
.23,5
.39,2
42,2
.45,2
.16,7
.17,9
.13,7

Ero
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4. Janne Tuhkalainen
5. Ari Saisa

Sawjoluettelo-

Mikkelin Hiihtajat
Viereman Koitto

M20 Miehet 20 vuotta 10 knv

Sija Nimi

Niko Husu

Oskari Hokka
Juuso Tossavainen
Lauri Mannila
Kalle Parantainen
Leo Rantahalvari
Lassi Vuorinen
Arttu Lukkari
Kevin Lindholm
10. Riku Ollikainen
11. Matias Lantta

12. Jere Alen

13. Tuure Pesola

14. Onni Luostarinen
15. Ville Parantainen
16. Juho Lakanen

17. Lauri Marekwia
18. Visa Joenpera

19. Santeri Kolehmainen
20. Elias Valikainen
21. Iisakki Ponnikas
22. Veeti Nissinen
23. Elias Mantynen

Sowjolumettelo-
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NeJ

Seura

One Way Pro Team
Metsa-Veikot 85
Kuusamon Era-Veikot
Oulun Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
One Way Pro Team
Skiteam 105
Sotkamon Jymy

IF Minken

Maaningan Mahti
Mikkelin Hiiht&jat
Vantaan Hiihtoseura
Pyhajarven Pohti
Liperin Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Perhon Kiri

Vantaan Hiihtoseura
Metsa-Veikot 85
SOISALON AMPUMAHIIHTAJAT
Kalajoen Junkkarit
Keravan Urheilijat
Puolangan Ryhti
Vantaan Hiihtoseura

M18 Miehet 18 vuotta 10 kwv

Sija Nimi

1. Petteri Koivisto
2. Eelis Valikainen
3. Jaska Lius
4. Atte Huttunen
5. Elmeri Voutilainen
6. Niilo Moilanen
7. Eero Mannila
8. Aapo Tilli
9. Akseli Nuutinen
10. Saku Siren
11. Nico Bennert
12. Roope-Eemeli Huttunen
13. Oskari Juutinen
14. Tatu Sutinen
15. Niilo Helkama
16. Antti-Jussi Ré&sanen
17. Eetu Lakanen
18. Juuso Kuosma
19. Werneri Pudas
20. Viljami Miettinen

Seura

Kuhmo-Ski

Kalajoen Junkkarit
Kankaantaan Kisa
Iisalmen Visa
Siilinjarven Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura
Vehkalahden Veikot
Lahden Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura

One Way Pro Team
Pyhajarven Pohti
Kuhmo-Ski

Iisalmen Visa

Pernidn Urheilijat
Siilinjarven Hiihtoseura
Perhon Kiri

Maaningan Mahti
Alavieskan Viri
Siilinjarven Hiihtoseura

28.
29.

48,6
15,3

Loppuaika

24
24
24
24.
24
25.
25.
25.
26
26.
26.
26.
26.
26.
27.
27
27
27.
27.
28
29.
30.
30.

.21,5
.26,3
.39,2

40,9

.57,

00,1
14,8
44,0

.00,9

09,6
18,0
24,2
31,2
48,4
13,6

.22,9
.26,9

44,6
46,2

.00,8

05,7
00,1
31,6

Loppuaika

23
24,
25.
25.
25.
25.
25.
26.
26.
26.
27
27
27
27.
28.
28
28.
28.
29.
29.

.47,6

55,9
47,5
49,0
51,2
58,1
59,8
08,1
09,2
40,5

.00,2
.15,7
.25,3

59,4
00,9

.23,9

46,6
56,8
01,2
29,4

N UT B WWWWWNNNNNERERPRPRPRPRPRPOOOOOO
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Ero

.04,8
.17,7
.19,4
.36,2
.38,6
.53,3
.22,5
.39,4
.48, 1
.56,5
.02,7
.09,7
.26,9
.52,1
.01,4
.05,4
.23,1
.24,7
.39,3
44,2
.38,6
.10,1

Ero

.08,3
.59, 9
.01,4
.03,6
.10,5
.12,2
.20,5
.21,6
.52,9
.12,6
.28,1
.37,7
.11,8
.13, 3
.36,3
.59,0
.09,2
.13,6
.41,8
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Sawjoluettelo-
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